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	СЕДМИ СЕМЕСТАР – НАСОКА БЕЗБЕДНОСТ - Кабинет

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	08:00-08:45
	Меѓународна безбедност П
	Историја на дипломатијата и превентивна дипломатија П
	Безбедносна концепција и стратегија на РМ П
	Демократска контрола врз безбедносните стуктури П
	Компјутерска  безбедност П


	08:45-09:30
	Меѓународна безбедност П
	Историја на дипломатијата и превентивна дипломатија П
	Безбедносна концепција и стратегија на РМ П
	Демократска контрола врз безбедносните стуктури П
	Компјутерска  безбедност П

	09:45-11:30
	Меѓународна безбедност П
	Историја на дипломатијата и превентивна дипломатија П
	Безбедносна концепција и стратегија на РМ П
	Демократска контрола врз безбедносните стуктури П
	Компјутерска  безбедност П

	11:30-12:15
	Меѓународна безбедност В
	Историја на дипломатијата и превентивна дипломатија В
	Безбедносна концепција и стратегија на РМ В
	Демократска контрола врз безбедносните стуктури В
	Компјутерска  безбедност В

















